
Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Bedřich Bednář 
 Heroltice 68 
 682 01 Hoštice–Heroltice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Pavel Fiala 
 Mírová 19 
 664 71 Chudčice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Zdena Fialová 
 Štefanikova 1142 
 680 01 Boskovice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Lenka Holoubková 
 Žižkova 1919 
 678 01 Blansko 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Olga Kopečková 
 Nová 101 
 691 21 Sedlec 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Evžen Kropa 
 nám. Míru 22 
 666 01 Tišnov 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Anežka Kropová 
 Široká 484 
 664 91 Ivančice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Radim Lipenský 
 Tyršova 1255 
 664 34 Kuřim 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Iveta Malá 
 Dolní konec 239 
 691 43 Hlohovec 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Romana Malá 
 Lipová 23 
 691 73 Krumvíř 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Nela Marušková 
 Šrámkova 432 
 638 00 Brno–Lesná 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Luboš Meloun 
 Sokolovská 106 
 683 54 Bošovice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Emil Moravčík 
 Tišnovská 362 
 679 23 Lomnice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Petr Nejedlý 
 Urbášková 121 
 683 01 Dražovice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Jarmila Novotná 
 Šafaříkova 999 
 693 01 Hustopeče 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Ivo Ondruška 
 Trávnická 105 
 682 01 Hlubočany 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Josef Palát 
 Smetanova 547 
 664 64 Dolní Kounice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Hana Pecková 
 Nad Čertovkou 2304 
 678 01 Blansko 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Robert Sedláček 
 Lipová 146 
 664 91 Ketkovice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Vít Sedlecký 
 Sadová 530 
 664 43 Želešice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Jiřina Sigmundová 
 Školní 184 
 692 01 Mikulov 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Radka Sladká 
 Hlavní 69 
 691 56 Hrušky 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Martin Sladký 
 Kučíkova 31 
 685 01 Křižanovice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Eva Slezáčková 
 Zahradní 140 
 691 11 Brumovice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Roman Starý 
 Vinohradská 230 
 684 01 Hodějice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Renata Tichá 
 Zámecká 113 
 691 07 Němčičky 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Emil Veselý 
 Alšova 5 
 682 01 Vyškov–město 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Ondřej Vopršálek 
 Sídliště Osvobození 681 
 682 01 Dědice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Milan Vykoukal 
 Křídlovická 189 
 683 01 Habrovany 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážený pane, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse



Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

 Irena Zítová 
 Mlínská 57 
 691 12 Boleradice 

Bučovice 19. srpna 2016 

Pozvánka na seminář věnovaný dopadům chování člověka na klima naší planety 

Vážená paní, 

rádi bychom Vás pozvali na 5. ročník seminářů věnovaných změnám klimatu planety 
Země. Letošní ročník bude ozvláštněn o závěrečnou diskusi s významnými kapacitami 
tohoto oboru z českých, ale i mezinárodních univerzit. 

Seminář se uskuteční dne 10. 11. 2016 v konferenční místnosti Klimato Bučovice. Svou 
účast prosím potvrďte nejpozději měsíc před konáním semináře na adrese 
info@klimatobuc.cz. Počet účastníků je kapacitně omezen. 

Budeme velmi rádi, když nás svou přítomností poctíte i Vy. 

Za tým organizátorů 

Markéta Moudrá 
Klimato Bučovice 

Příloha 
Program semináře 

mailto:klimatobucovice@klimatobuc.cz


Klimato Bučovice, Jiráskova 1502, 685 01 Bučovice 

Program semináře: dopady chování člověka na 
klima naší planety 

1. Přivítání významných hostů 

2. Vzpomenutí na zakladatele spolku pana Jakuba Nejezchleba 

3. Seznámení hostů s programem  

4. Zhodnocení naměřených dat a pozorovaných událostí v průběhu minulých let 

5. Významné výkyvy a změny klimatu 

6. Oběd 

7. Dopady chování člověka na klima planety 

8. Návrh opatření, která by měla společnost přijmout 

9. Závěrečná diskuse

1.  


